
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 137,394,704 134,419,036 2,975,668

교육지원과 496,677 534,760 △38,083

500 보조금 436,677 474,760 △38,083

520 시ㆍ도비보조금등 413,817 451,900 △38,083

521 시ㆍ도비보조금등 413,817 451,900 △38,083

521-01 시ㆍ도비보조금등 413,817 451,900 △38,083

○우수농축산물 학교급식 지원 158,917 197,000 △38,083경정 158,917,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

문화체육과 1,378,647 1,347,961 30,686

200 세외수입 311,793 316,107 △4,314

210 경상적세외수입 277,170 295,607 △18,437

212 사용료수입 277,170 295,607 △18,437

212-08 기타사용료 277,170 295,607 △18,437

○문화의 집 강좌 수강료 15,000 9,850 5,150

○대관 수입(소극장, 어린이미술관, 연습실) 5,670 7,080 △1,410

ο 소극장 2,820 2,520 300

ο 어린이미술관 450 1,200 △750

ο 연습실 2,400 3,360 △960

○연수문화원 전기료 분담 0 6,654 △6,654

○선학체육관 대관료 60,000 75,000 △15,000

ο 체육경기 40,000 50,000 △10,000

ο 체육경기외 20,000 25,000 △5,000

○선학체육관 생활체육 수강료 61,000 68,544 △7,544

ο 배드민턴 33,000 28,224 4,776

ο 탁구 28,000 40,320 △12,320

○선학체육관 생활체육 이용료 24,500 6,969 17,531

ο 배드민턴 16,000 4,118 11,882

ο 탁구 8,500 2,851 5,649

○생활문화센터 강좌 수강료 0 2,160 △2,160

○용담공원 축구장 사용료 26,000 34,350 △8,350

경정 15,000,000원

경정 2,820,000원

경정 450,000원

경정 2,400,000원

경정 0원

경정 40,000,000원

경정 20,000,000원

경정 33,000,000원

경정 28,000,000원

경정 16,000,000원

경정 8,500,000원

경정 0원

경정 26,000,000원

220 임시적세외수입 34,623 20,500 14,123

223 과징금및과태료등 10,000 18,000 △8,000

223-01 과징금 10,000 18,000 △8,000

○음악, 영화및비디오물, 게임산업진흥에 관한 법률 위반

업소 과징금 10,000 18,000 △8,000경정 10,000,000원

224 기타수입 24,623 0 24,623

224-06 그외수입 24,623 0 24,623

○지난년도 보조금 집행잔액 및 이자 반납액 11,100 0 11,100

○선학체육관 임대사무실 관리비 6,023 0 6,023

○연수문화원 전기료 분담 7,500 0 7,500

11,100,000원

6,023,000원

7,500,000원

225 지난연도수입 0 2,500 △2,500

225-01 지난연도수입 0 2,500 △2,500



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 225 지난연도수입 (단위:천원)

○음악, 영화및비디오물, 게임산업진흥에 관한 법률 위반

업소 과징금 0 2,500 △2,500경정 0원

500 보조금 1,066,854 1,031,854 35,000

520 시ㆍ도비보조금등 632,842 597,842 35,000

521 시ㆍ도비보조금등 632,842 597,842 35,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 632,842 597,842 35,000

○동계올림픽 성화봉송로 정비사업(성립전) 35,000 0 35,00035,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 221 재산매각수입 (단위:천원)

재무회계과 6,172,325 5,960,422 211,903

200 세외수입 496,474 284,422 212,052

220 임시적세외수입 325,708 113,656 212,052

221 재산매각수입 196,233 0 196,233

221-03 공유재산매각수입금 196,233 0 196,233

○공유재산 매각대금 196,233 0 196,233196,233,800원

225 지난연도수입 31,348 15,529 15,819

225-01 지난연도수입 31,348 15,529 15,819

○변상금 및 대부료 31,348 15,529 15,819경정 31,348,340원

500 보조금 5,675,851 5,676,000 △149

510 국고보조금등 3,903,818 3,904,000 △182

511 국고보조금등 3,903,818 3,904,000 △182

511-02 지역발전특별회계보조금 3,875,818 3,876,000 △182

○청학복합문화센터 건립공사 3,875,818 3,876,000 △182경정 3,875,818,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,772,033 1,772,000 33

521 시ㆍ도비보조금등 1,772,033 1,772,000 33

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,772,033 1,772,000 33

○청학복합문화센터 건립공사 1,772,033 1,772,000 33경정 1,772,033,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무1과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 215 징수교부금수입 (단위:천원)

세무1과 124,828,960 113,225,600 11,603,360

200 세외수입 10,806,705 0 10,806,705

210 경상적세외수입 10,806,705 0 10,806,705

215 징수교부금수입 10,806,705 0 10,806,705

215-01 징수교부금수입 10,806,705 0 10,806,705

○시세 징수교부금수입 10,806,705 0 10,806,70510,806,705,000원

400 조정교부금등 796,655 0 796,655

410 자치구조정교부금등 796,655 0 796,655

411 자치구조정교부금등 796,655 0 796,655

411-02 자치구기타재원조정수입 796,655 0 796,655

○자동차면허세 폐지에 따른 재정보전금 796,655 0 796,655796,655,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무2과

장 : 100 지방세수입

관 : 110 지방세

항 : 113 지난년도수입 (단위:천원)

세무2과 3,805,259 12,617,457 △8,812,198

100 지방세수입 845,000 1,907,000 △1,062,000

110 지방세 845,000 1,907,000 △1,062,000

113 지난년도수입 845,000 1,907,000 △1,062,000

113-01 지난년도수입 845,000 1,907,000 △1,062,000

○과년도수입 845,000 1,907,000 △1,062,000경정 845,000,000원

200 세외수입 2,960,259 10,710,457 △7,750,198

210 경상적세외수입 2,452,735 10,202,933 △7,750,198

215 징수교부금수입 0 8,721,000 △8,721,000

215-01 징수교부금수입 0 8,721,000 △8,721,000

○징수교부금수입 0 8,721,000 △8,721,000경정 0원

216 이자수입 1,855,802 885,000 970,802

216-01 공공예금이자수입 1,855,802 885,000 970,802

○공공예금이자수입 1,855,802 885,000 970,802경정 1,855,802,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 부담금 (단위:천원)

민원지적과 608,922 628,922 △20,000

200 세외수입 444,011 464,011 △20,000

220 임시적세외수입 40,011 60,011 △20,000

222 부담금 0 20,000 △20,000

222-02 일반부담금 0 20,000 △20,000

○개발부담금 0 20,000 △20,000경정 0원


